<sup>4</sup> quoniam saepe conpedibus et catenis vinctus dirupisset catenas et conpedes comminisset et nemo poterat eum domare

<sup>5</sup> et semper nocte ac die in monumentis et in montibus erat clamans et concidens se lapidibus

<sup>6</sup> videns autem Iesum a longe cucurrit et adoravit eum

<sup>7</sup> et clamans voce magna dicit quid mihi et tibi Iesu Fili Dei summi adiuro te per Deum ne me torqueas

<sup>8</sup> dicebat enim illi exi spiritus inmunde ab homine

<sup>9</sup> et interrogabat eum quod tibi nomen est et dicit ei Legio nomen mihi est quia multi sumus

<sup>10</sup> et deprecabatur eum multum ne se expelleret extra regionem

<sup>11</sup> erat autem ibi circa montem grex porcorum magnus pascens

<sup>12</sup> et deprecabantur eum spiritus dicentes mitte nos in porcos ut in eos introeamus

<sup>13</sup> et concessit eis statim Iesus et exeuntes spiritus inmundi introierunt in porcos et magno impetu grex praecipitatus est in mare ad duo milia et suffocati sunt in mare

<sup>14</sup> E los que los apacentavan fuyeron e anunciáronlo en la cibdat e en los campos, e salieron ver que fuese fecho.

<sup>15</sup> E vinieron a Jesú e viéronlo que aquexava a los diablos, estando vestido e de sana memoria, e temieron.

<sup>16</sup> E contaron a aquellos que lo vieran cómo fuera fecho a aquel que tenía demonio e de los puercos.

<sup>17</sup> E començáronle a rogar que se fuese de las fines d'ellos.

<sup>18</sup> Que como subiesen en el navío, començóle a rogar el que del diablo fuera aquexado, que fuese con él.

<sup>19</sup> E Jesú non le dexó, mas díxole: «Ve a tu casa, a los tuyos, e anúnciales cuántas cosas te fizo el Señor e cómo ovo de ti merced».

<sup>20</sup> E començó a ir e a predicar <en> Decápolis quantas cosas le fizo Jesú, e todos se maravillavan.

<sup>21</sup> E como subiese Jesú en la nave otra vez a transfretar, convino mucha gente a él, e era cerca de la mar.

<sup>22</sup> E veno [fol. 26r-b] uno de arquisinagogis por nombre Jairus, e viéndolo, echóse a sus pies.

<sup>23</sup> E rogávalo mucho diziente: «Ca mi fija en los extremos es. Ven e pon

<sup>14</sup> qui autem pascebant eos fugerunt et nuntiaverunt in civitatem et in agros et egressi sunt videre quid esset facti

<sup>15</sup> et veniunt ad Iesum et vident illum qui a daemonio vexabatur sedentem vestitum et sanae mentis et timuerunt

<sup>16</sup> et narraverunt illis qui viderant qualiter factum esset ei qui daemonium habuerat et de porcis

<sup>17</sup> et rogare eum coeperunt ut discederet de finibus eorum

<sup>18</sup> cumque ascenderet navem coepit illum deprecari qui daemonio vexatus fuerat ut esset cum illo

<sup>19</sup> et non admisit eum sed ait illi vade in domum tuam ad tuos et adnuntia illis quanta tibi Dominus fecerit et misertus sit tui

<sup>20</sup> et abiit et coepit praedicare in Decapoli quanta sibi fecisset Iesus et omnes mirabantur

<sup>21</sup> et cum transcendisset Iesus in navi rursus trans fretum convenit turba multa ad illum et erat circa mare

<sup>22</sup> et venit quidam de archisynagogis nomine Iairus et videns eum procidit ad pedes eius

<sup>23</sup> et deprecabatur eum multum dicens quoniam filia mea in extremis est veni

tu mano sobre ella por que sea salva e viva»,

<sup>24</sup> E fue con él, e seguíanlo mucha compañía e apretávanlo.

<sup>25</sup> E una mujer, que era en fluxo de sangre,

<sup>26</sup> e fuera mucho enojada de muchos físicos, e espendiera todas sus cosas e ninguna cosa le aprovechara, mas peor tenía.

<sup>27</sup> E como oyese de Jesú, veno detrás en la compañía e tañió su vestimenta.

<sup>28</sup> E dezía que «Si su vestimenta tañere, salva seré».

<sup>29</sup> E luego se le secó la fuente de su sangre, e sentióse en su cuerpo que fuese sana de la plaga.

<sup>30</sup> E luego Jesús conociendo en sí mesmo la virtud que saliera d'él, tornó faz a la compañía e decía: «¿Quién tañó mi vestimenta?»

<sup>31</sup> E dezíanle sus deciplos: «Veyente la compañía que te aprieta, ¿e dizes “quién me tañó?”»

<sup>32</sup> E catava aderedor para ver a la que esto avía fecho.

<sup>33</sup> E la mujer, temiente e tremiente, sabiente lo que era fecho en sí, veno e echóse delante él e díxole toda la verdad.

inpone manus super eam ut salva sit et vivat

<sup>24</sup> et abiit cum illo et sequebatur eum turba multa et conprimebant illum

<sup>25</sup> et mulier quae erat in profluvio sanguinis annis duodecim

<sup>26</sup> et fuerat multa perpressa a conpluribus medicis et erogaverat omnia sua nec quicquam profecerat sed magis deterius habebat

<sup>27</sup> cum audisset de Iesu venit in turba retro et tetigit vestimentum eius

<sup>28</sup> dicebat enim quia si vel vestimentum eius tetigero salva ero

<sup>29</sup> et confestim siccatus est fons sanguinis eius et sensit corpore quod sanata esset a plaga

<sup>30</sup> et statim Iesus cognoscens in semet ipso virtutem quae exierat de eo conversus ad turbam aiebat quis tetigit vestimenta mea

<sup>31</sup> et dicebant ei discipuli sui vides turbam conprimentem te et dicis quis me tetigit